smlouvy 'Doba a místo plnění' následujícím zněním:

Termín dokončení díla nejpozději do: 25. 11. 2025
2. Smluvní strany se dále dohodly na změně odstavce 1 článku V. smlouvy 'Cena za dílo' následovně: 

„Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena celkem za dílo bez DPH 651 123,14 Kč
(slovy: šest set padesát jeden tisíc jedno sto dvacet tři koruny českých čtrnáct haléřů)
Cena za dílo bude zhotovitelem účtována bez DPH. Daň z přidané hodnoty z důvodu použití režimu 
přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), odvede příjemce plnění, tj.